
 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/22-04/04 

URBROJ: 2107/02-11-02-22-2 

Novi Vinodolski, 16.03.2022. godine. 

                                                                             

Temeljem članka 26. stavka 5., 6. i 7.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 
10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) te članka 43. stavka 1. alineje 11. Statuta Dječjeg vrtića 
FIJOLICA, Upravno vijeće Dječjeg vrtića FIJOLICA na 10. sjednici održanoj dana 
16.03.2022. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU   

o poništenju javnog natječaja 

 

1. Poništava se javni natječaj za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme, s 
punim radnim vremenom, radi zamjene privremeno odsutne radnice,  za obavljanje 
poslova radnog mjesta ODGOJITELJ/ICA PREDŠKOLSKE DJECE, objavljen na 
oglasnoj ploči i internetskim stranicama Vrtića te na službenim stranicama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 24.02.2022. godine. 

2. Ova Odluka se dostavlja svim kandidatima prijavljenim na natječaj, skupa sa 
natječajnom dokumentacijom. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

                                                                                                                          Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                       Dino Stošić, spec.publ.admin. 

 



  
 
 
 
 

KLASA: 601-02/22-04/03 
URBROJ: 2107/02-11-02-22-2 
Novi Vinodolski, 16.03.2022. godine. 
 
Temeljem članka 26. stavka 5., 6. i 7.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 
10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) te članka 43. stavka 1. alineje 11. Statuta Dječjeg vrtića 
FIJOLICA, Upravno vijeće Dječjeg vrtića FIJOLICA na 10. sjednici održanoj dana 
16.03.2022. godine donosi sljedeću 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

 
  1. Za obavljanje poslova radnog mjesta SPREMAČ/ICA u Dječjem vrtiću 
FIJOLICA zasniva se radni odnos na neodređeno vrijeme, s punim radnim vremenom, sa 
Sanjom Petrinović, upravni i biotehnički stručni radnik i Andreom Krišković 
Komadina, ekonomistkinja. 
 
  2. Ravnateljica Vrtića zaključit će sa Sanjom Petrinović i Andreom Krišković 
Komadina ugovor o radu na neodređeno vrijeme s punim radnim vremenom. 
 
                        3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                                                                                      Predsjednik Upravnog vijeća 

 
                                                                                                       Dino Stošić, spec.publ.admin. 

 


	Odluka-ponistenje-natjecaja-Upravno-vijece-3
	Odluka-zasnivanje-radnog-odnosa-spremacica

